令和 年 月 日

加西市長 様

  団体名   ○○地区ふるさと創造会議

             代表者住所 加西市○○町○○番地

                  代表者氏名 ○○ 〇〇

ふるさと創造会議地域づくり交付金積立計画協議書

  令和  年度において、ふるさと創造会議地域づくり交付金の一部を積み立
てたいので、下記のとおり協議します。

記

積立申請額  300,000  円

積立理由等

理 由 夏祭りでの提灯購入のための積立

積立計画

次年度以降積立計画 1,000,000円

事業予定年度

事業概要等

【事業予定年度】

令和○年度

【概要】

夏祭りでの提灯購入

積立の割合

令和  年度地域づくり交付金額(Ａ)

（加算分、地域福祉活動事業費を除く）

1,200,000円

積立申請額          (Ｂ) 300,000円

割合          (Ｂ)／(Ａ) 25％

積立状況

既積立額           (Ｃ) 200,000円

当該年度積立申請額      (Ｂ) 300,000円

当該年度末積立総額   (Ｃ)+(Ｂ) 500,000円

備 考

積立金は、交付金額（加算分除く）×上限 25％

「交付金精算書」の⑥（積立金）と同額となります。

※1,000円単位での積立てとなります

押印不要